
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení Městského okruhu

PRA
PRA

MHMPXPAVNL52PRA nPRA

Inženýring TKB a.s. 
Branická 514/140 
147 00 Praha 4

Datová schránka: n2mekv9

Zakázka č.:
INV/OB/1103/19

Vyřizuje/tel.:
Ing. Jiří Vingralčík 
236 004 677
Počet listů/příloh: 3/1

Č.j.:
MHMP 620769/2019 
IN V/05/660/19
Sp. zn.:
S-MHMP 487525/2019

Datum:
17. 04. 2019

objednávka č.

Objednávka č. OBJ/INV/21/05/00123/2019

Kontrolní číslo: K21987912778

OBJEDNATEIVZADAVATEL

Hlavní město Praha
M ariánské nám. 2,
110 01 Praha I

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INVMHMP

Bankovní spojení: PPF banka as., Praha 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ve věcech technických:
Ing Jiří Vingralčík
specialista přípravy arealizace investic

DODAVATEL/ZHOTOVITEL

IČO: 27923673 
DIČ: CZ27923673

Zapsán/Registrován u: M ěstského soudu v Praze 
Spis.značka: oddíl B. vložka 12096

InženýringTKB a.s.
Branická 514/140 
147 00 Praha 4

Zastoupený:
Ing. Michal Lee 
člen představenstva: Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu: 115-8013520247/0100

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní' centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: o osiaď nrahacu. ID DS: 48ia97h

Elektronický podpis* 18 4.2019 
Certifikát autora podpisu 

Jméno Ing Karel 1’nyer 
Vydal ACAcIDJI -Qtulitird 
Plátnoví do 6.6.2019 0R56.09-000 *02:00

1/4



Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

1. Předmět plnění:
I. Čísloanázevstavby: 9515 MO Myslbeková - Prašný most

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Poskytnutí technické pomoci při rozdělení nákladů stavebních objektů stavby č. 9515 MO Myslbekova - 
Prašný most pro potřeby TSKhl. m. Prahy a.s. v souvislosti s převodem hmotného majetku v rozsahu dle 
specifikace v nabídce zhotovitele (příloha č. 2 objednávky).

II. Doba plnění
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (platnost nastává dnem podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky" 
a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MV ČR).

do: 30. 4. 2019

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 52 500,00 Kč 
1 1 025,00 Kč 
63 525,00 Kč

DPH 21% 
Oena včetně DRH

IV. Platební podmínky

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha l. Fakturuje možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha l, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha I.

Sp latnost faktury činí 30 dni od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odp isu p latby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 S b. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatclc/zhotovitcle, sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vy staven (daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
-razítkoa podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální avěcnou správnost faktury

2/4



V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 %zezákladní ceny služeb za každý zapoěatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících zesmluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení Dodavateli/Zhotoviteli. 
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona ě. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchy lkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v přílozetéto objednávky „Potvrzení přijetí objednávky" 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer

ředitel odboru investičního 
M agistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: ě. 1) Potvrzení přijetí objednávky 
ě. 2) Nabídka zhotovitele

3/4



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
HO 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 487525/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/1NV/21/05/00123/2019 kveřejné zakázce malého 
rozsahu č. INV/OB/1103/19 ze dne 17. 04. 2019 na stavbu:
9515 MO Myslbekova -Prašný most
Poskytnutí technické pomoci při rozdělení nákladů stavebních objektů stavby č. 9515 MO 
Myslbekova - Prašný most pro potřeby TSK hl. m. Prahy a.s. v souvislosti s převodem hmotného 
majetku.

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 52 500,- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede os lovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Michal Lee, člen představenstva

Inženýring TKB a.s,
Branická 514/140, l47 00 Praha4
27923673
CZ27923673

Komerční banka, č. ú. 115-8013520247/0100

V(bude doplněno) dne (bude doplněno)

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - 1NV:
Originál: Ing. Dana Machová.odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Jiří Vingralčík

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4



Hlavni město Praha - Magistrát hl. m. Praný
Odbor investiční

Číslo jednací MHfóP

Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudók 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

\n [}\[- t 1 -G6- 2019
'>rr'

Poíci listů [ifiioh:

1 -i'pI lti!ú dokumentu;
Oe! lisNlinyth piiioh: 

a tííiih nelisiíniiýcli přílnh:
ii

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 487525/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/1NV/21/05/00123/2019 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. INV/OB/1103/19 ze dne 17. 4. 2019 na stavbu:
9515 MO Myslbekova - Prašný most
Poskytnutí technické pomoci při rozdělení nákladů stavebních objektů stavby č. 9515 MO 
Myslbekova - Prašný most pro potřeby TSK hl. m. Prahy a.s. v souvislosti s převodem hmotného 
fnajetku.

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 52 500,- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeti objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma: Inženýring TKB a,s,
Sídlo: Branická 514/140, 147 00 Praha 4 

27923673IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Michal Lee, člen představenstva

CZ27923673
Komerční banka, č. ú. 115-8013520247/0100

40. 6.dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: ing. Jiří Vingralčík

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4



gmženýrtogg
TO® a.s.

Hlavní město Praha
Ing. Karel Prajer,
ředitel odboru investičního MHMP 
Mariánské nám. č. 2/2 
110 00 Praha 1

Naše značka: 
22 08 635

Vyřizuje 
ing. Surý,

Věc: Dopracováni rozdělení nákladů v rámci zpracovaných a připravovaných VPH pro potřeby 
TSK HMP a.s.

V Praze 28.2. 2019

Na základě žádosti TSK a.s., přijatých závěrů z KD č. 8, kde byl vysloven požadavek na přerozděleni 
vyčíslování pořizovacích hodnot jednotlivých stavebních objektů vybudovaných v rámci výstavby 
tunelového komplexu Blanka a následné výzvy k podáni nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, 
Vám níže předkládáme naši nabídku na poskytnutí technické pomoci při provedení finančního vypořádáni 
následujících staveb TSK HMP a.s., úsek stavby č. 9515 Myslbekova - Prašný most.

1. Předmět nabídky
Předmětem plněni zakázky je:
a) SO 5025.05 - Podchod pod ulicí Svatovítskou
- k zpracovanému a v loňském roce předanému VPH dopracováni rozdělení nákladů pro potřeby TSK HMP 
a.s. formou samostatné přílohy, a to vč. dopočtu valorizace a DPH,
Rozdělení bude provedeno v členění:

- izolace a samostatná nosná konstrukce podchodu
- pochozí plochy (konstrukční vrstvy chodníku v podchodu)

b) SO 5025.04 - Podchod pod ul. Milady Horákové a atrium
- k připravovanému VPH zpracováni rozdělení nákladů pro potřeby TSK HMP a.s. formou samostatné 
přílohy, a to vč. dopočtu valorizace a DPH,
Rozděleni bude provedeno v členěni:

a) komerční prostory
b) podchod
• izolace a samostatná nosná konstrukce podchodu
- pochozí plochy (konstrukční vrstvy chodníku v podchodu)
- komerční prostory v podchodu

c) SO 5031.01 Most na ul. Svatovítské - západní část 
SO 5031.02 Most ba ul. Svatovítské - východní část

- úhrada rozděleni nákladů pro potřeby TSK HMP a.s. zpracovaného formou samostatné přílohy vč. 
dopočtu valorizace a DPH, které byly součásti již zpracovaného a předaného VPH.
Rozdělení provedeno v členěni:

- izolace a samostatná nosná konstrukce mostu
- konstrukční vrstvy vozovek a chodníků

Sídlo: Branická 514/140
147 00 Praha 4 - Braník 

Tel.: 211 152 900.
- vedeni společnosti

IČ: 27923673
DIČ: CZ27923673
E-mail: inzenvrino@igsDraha.cz

Tel.: 211 152 930 
211 152 933 
- realizace staveb

OR: u Městského soudu v Praze 
oddfl B, vložka 12096 

C.Ů.: 115-8013520247/0100

mailto:inzenvrino@igsDraha.cz


2. Nabídková cena
Uvedenou činnost nabízíme provést za sazbu 700 Kč/hod. bez DPH (Sj. 847 Kč/hod. vč. 21% sazby DPH) 
V rozsahu hodin

a) 8 hodin; b) 36 hodin; c) 31 hodin celkem 75 hodin

52.500,- Kč 
11.025,-Kč 
63.525,- Kč

Základní cena celkem 
DPH 21%
Cena včetně DPH

3. Platební podmínky
Platební podmínky budou upraveny dle standardních podmínek zadavatele.

4. Doba plnění 
Zahájení plněni: 
Ukončeni plnění:

neprodlené po obdrženi závazné objednávky
po dokončení předmětných výkonů, nejpozději však do 30.4.2 019

5. Prohlášení dodavatele
Dodavatel prohlašuje, že jeho nabídka obsahuje veškeré práce nezbytné pro dokončeni předmětu plnění a 
že plnění smlouvy zajisti v plném rozsahu vlastními kapacitami.

S pozdravem

Ing. Michal Lee 
člen představenstva 
Inženýring TKB a.s.


